Доброшкола
See получится!

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Городского округа Балашиха

«Школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья»
143980, Московская область, г. Балашиха мкр, Ольгино, ул. Жилгородок, дом 35А,

тел.(факс) (495) 527-53-36, e-mail: blsh_spkorscool10@ mosreg.ru
http://spkorschool10.ucoz.ru/

ПРИКАЗ № И

О внедрении и реализации « ЗУ » СРВ______ 2022г.
системы наставничества
педагогических работников

На основании приказа Министерства образования Московской области от
17.03.2022г. №382-04 «Об утверждении концепции системы наставничества в
области профессионального роста педагогов Московской области», с целью
внедрения и реализации системы наставничества педагогических работников
в МКОУ «Школа ОВЗ»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школы по внедрению и реализации системы
наставничества педагогических работников.

2. Утвердить «Дорожную карту реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников»

3. Назначить ответственным за реализацию системы наставничества
заместителя директора по УВР Зайцеву Ю.А.

4. Контроль за исполнением прик

Директор!

С приказом ознакомлены:^

влю за собой

Г.А.Тархова

Ю. А. Зайцева

http://spkorschool10.ucoz.ru/